
UCHWAŁA NR XXIII.25.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV.86.2015 w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego o nazwie 
"Żurawie Bagno".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 44 ust. 1 i 2, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
1651 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV.86.2015 Rady Gminy Otyń z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie ustanowienia użytku 
ekologicznego o nazwie "Żurawie Bagno", wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

" § 5 Nadzór nad użytkiem ekologicznym sprawuje Wójt Gminy Otyń"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 267F9BE7-A805-453D-86CB-419C281C8029. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadleśnictwo Przytok w związku z art. 91 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody, zwróciło
się z prośbą o zmianę przedmiotowej uchwały w kwestii zapisów dotyczących sprawującego nadzór nad
użytkiem ekologicznym o nazwie „Żurawie Bagno” znajdującego się na działce nr 533 obręb Ługi.
Dotychczas jako organ sprawujący nadzór nad w/w. użytkiem ekologicznym wpisane było Nadleśnictwo
Przytok, a w myśl wyżej cytowanej ustawy powinien być Wójt Gminy Otyń.
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 267F9BE7-A805-453D-86CB-419C281C8029. Podpisany Strona 1




